
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

  1 z 1 

Datum: 10. 10. 2024 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/402160/2024/HylF 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/408451/2024/HylF 
JID: MMULSSHC2VF42U 
Počet listů/příloh: 1/0 
Vyřizuje/tel.: Bc. Filip Hýl/+420 47527 1510 
E-mail: filip.hyl@mag-ul.cz 
                                                                                                   

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 

„Rekonstrukce koupelen v Domově pro seniory Bukov“ 

 

Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace (dále jen „zadavatel“) obdržel dne 10. 10. 

2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem 

„Rekonstrukce koupelen v Domově pro seniory Bukov“, uveřejněnou dne 8. 10. 2024 na profilu 

zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné zakázce 

následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka: 

Dobrý den 

Mám na vás dotaz, jedná se mi o vyhotovení cenové nabídky na akci Rekonstrukce koupelen 

v Domově pro seniory Bukov. Vaše cenová nabídka je vyhotovená v programu RTS a je jako 

slepý rozpočet. Já, když vezmu vaší cenovou nabídku a vložím ji do RTS, který mi doplní ceny 

tak výsledek je pak jiný formátově viz vzor v příloze. Chci se tedy ujistit, jestli tohle nebude 

vadit, samozřejmě všechny položky měrné jednotky a množství zůstanou zachovány. Jen 

vzhled bude jiný. Ceny samozřejmě budou doplněny, ty jsem vymazal účelově. 

Děkuji 

 
 
Odpověď zadavatele: 

Zadavatel akceptuje předložení přílohy č. 5 – Výkaz výměr i v jiném formátu než který je 

uvedený na profilu zadavatele. Zadavatel však upozorňuje, že dodavatelé jsou tak v tomto 

případě zodpovědní za správnost výpočtu (vzorců) a jejich propsání do celkové ceny. 

Zadavatel dále upozorňuje, že předložený výkaz výměr musí též obsahovat u jednotlivých 

položek „Jednotkovou cenu (Kč)“ a „Náklady celkem (Kč)“. Dodavatelé mají dále povinnost 

v případě plnění veřejné zakázky splňovat „RTS komentáře“ popisující jednotlivé položky ve 

výkazu výměr, byť by v některých jiných formátech výkazu výměr tyto komentáře nebyly 

propsané. 

  
Bc. Filip Hýl v. r. 

referent oddělení veřejných zakázek právního odboru 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

